

澳門圖書館暨資訊管理協會

Associação de Bibliotecários e Gestores de Informação de Macau Macao Library and Information Management Association

澳門圖書館暨資訊管理協會 第十一屆第三次會員大會暨 2023 年度年會聚餐召集書會

各位會員:

根據《澳門圖書館暨資訊管理協會》章程的規定,現通知 2023 年 12 月 16 日(星期六)下午 6 時假澳門萬豪軒,召開澳門圖書館暨資訊管理協會第十一屆第三次會員大會,會員大會後將舉行 2023 年度年會聚餐。

議程如下:

第1項:會員大會主席宣布召集會議;倘出席人數未達致章程規定之出席人數,則依法等待半小時之後才進行。為達致保障會員行使相關之權益,期間會員可自由交換信息,並向大會提出任何的建議及討論事項;

第2項:討論及表決2023年度理事會報告及監事會報告;

第3項:臨時動儀;

第4項:選舉第十二屆領導架構成員

附件為會員回執

澳門圖書館暨資訊管理協會會員大會主席



2023. 11. 23

蔡志龍

回執

	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
本人	
+-	屆第三次會員大會,會員大會後將舉行 2023 年度年會聚餐。
餐費	: □會員 : 澳門幣 180 元
	□非會員: 澳門幣 400元,名字:

為方便統計出席人數,煩出席者請於12月12日前填妥附件回執電郵到macau.mlima@gmail.com本會秘書處。

*注意事項如下:

- 1. 一經報名,無論當天出席與否,也必須繳付有關費用;
- 2. 出席者須提前報名,未經報名而欲於當天參與聚餐的人士,本會未必能安排入席,只能置於後備名單上,待確定現場有多出的座位後再補上。<u>本會</u> 秘書處,以便本會安排場內座位,謝謝!

Macau Library and Information Management Association http://www.mlima.org.mo



澳門圖書館暨資訊管理協會

Associação de Bibliotecários e Gestores de Informação de Macau **Macao Library and Information Management Association**

授權書

敬啟者:		
本人	未克出席澳門圖書館暨資訊管理協會於 2023 年 12 月 16 日	
晚上6時,假澳門萬豪	軒舉行的澳門圖書館暨資訊管理協會第十一屆第三次會員大會。	
特此授權	全權代表出席投票及表決。	
此致		
澳門圖書館暨資訊管理協會		
	Art. WI	
	簽署:	
	日期:	

備註:

如所簽回的《授權書》沒有表明委託誰人代表出席,則由理事長代為行使一切權利; 本委託書只有效於澳門圖書館暨資訊管理協會第十一屆第三次會員大會。